2

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 611-40-10, факс:611-40-20,
Зелёная линия: 89219085086, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru
(почтовый адрес комитета, электронный адрес, тел./факс)

ПРИКАЗ

от ___ февраля 2019 года							   № _____________

О внесении изменений в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 31.10.2018 № 01-17-24 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год»

В связи с прекращением с 30.06.2018 Акционерным обществом «УИМП-КЕРАМИКА» (ИНН 4720027042, ОГРН 1074710001355, место нахождения: 187026, Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, Отрадненское шоссе, д. 1) эксплуатации (использования) лесных участков подлежащих проверке, ранее предоставленных указанному обществу Комитетом по природным ресурсам Ленинградской области по договорам аренды лесных участков от 26.04.2013 № 170/К-2013-04 (дополнительное соглашение от 29.06.2018), от 28.11.2013 № 641/ДС-2013-11 (дополнительное соглашение от 29.06.2018), от 26.09.2013 № 592/ДС-2013-09 (дополнительное соглашение от 29.06.2018), руководствуясь подпунктом «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утверждённый приказом Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 31.10.2018 № 01-17-24, юридическое лицо: Акционерное общество «УИМП-КЕРАМИКА» (ИНН 4720027042, ОГРН 1074710001355, место нахождения: 187026, Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, Отрадненское шоссе, д. 1), регистрационный номер проверки в системе ФГИС ЕРП (учетный номер КНМ) 471901940643.
2. Специалисту первой категории Гатчинского межрайонного отдела департамента государственного лесного надзора Парухину А.И. направить копию настоящего приказа в адрес прокуратуры Ленинградской области в течение 3 рабочих дней со дня его принятия на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде) заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.
3. И.о. директора ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль» Филимонову А.А. разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте Комитета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.eco.lenobl.ru в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа.
4. Консультанту Медведевой Ю.Б. ознакомить под роспись с настоящим приказом и.о. директора ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль» Филимонова А.А. и сотрудников Гатчинского межрайонного отдела департамента государственного лесного надзора.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 							    М.Ю. Козьминых

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя комитета –
начальник департамента государственного
экологического надзора 		                           _____________          А.А. Рылеев

Начальник
юридического отдела		             		     ________________    А.П. Иванкин

Начальник
Гатчинского межрайонного отдела                          ________________       М.М. Орлов

[bookmark: _GoBack]Исп. Парухин А.И 611-40-22